
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 60
«Росинка»

От 26.01.2022г

Об обеспечении антитеррористической антиэкстремистской деятельности в детском 
саду

В целях обеспечения безопасности антитеррористической защиты всех участников 
образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Завхозу Башкировой О.Д.

-осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке здания, 
лестничных клеток, подобных помещений, складов;

- осуществлять ежедневный .контроль за содержанием в надлежащем порядке территории, 
целостности ограждений, ворот, калиток, исправность запоров, средств пожаротушения;

- провести инструктаж со сторожами по обеспечению безопасности в ночное время с 18.- 
6.00 часов утра

2.Сторожам Ушаковой Л.В., Солодянкиной Т.Л., Путиловой Н.В. обеспечить строгий 
пропускной режим в здание МБДОУ.. Исключить бесконтрольное пребывание в здании и 
на территории граждан, не имеющих отношения к ДОУ.

т.Всем работникам МБДОУ усилить бдительность. При обнаружений посторонних лиц , 
транспортных средств, подозрительных предметов в здании или на территории МБДОУ 
немедленно принять меры безопасности и сообщить о данных фактах администрации
А А Т"' ТТ Х Т

ПРИКАЗ .4» _ £

С приказом ознакол

Заведующий

4.Контроль за испо:

МБДОУ.


